
  

UCHWAŁA NR LXI/633/2024 

RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu gminy 

Juchnowiec Kościelny na dofinansowanie kosztów budowy przyłączy do sieci kanalizacji sanitarnej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) i art. 400a ust. 1 pkt 2, art. 403 ust. 2 i ust. 4-6 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do uchwały Nr XLII/384/2018 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 

27 sierpnia 2018 r. w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu gminy  

Juchnowiec Kościelny na dofinansowanie kosztów budowy przyłączy do sieci kanalizacji sanitarnej  

(t.j. 2020 r., poz. 3262), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 8 otrzymuje brzmienie:   

„Wnioskodawca może uzyskać dotację na realizację przedsięwzięcia w wysokości 50% 

udokumentowanych poniesionych kosztów na budowę przyłącza kanalizacyjnego, lecz nie więcej niż 

8000 zł (słownie osiem tysięcy złotych) w przypadku grawitacyjnego odprowadzania ścieków oraz 

12000 zł (słownie dwanaście tysięcy złotych) w przypadku braku możliwości grawitacyjnego 

odprowadzania ścieków i konieczności wykonania przydomowej przepompowni ścieków”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Joanna Januszewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 2424


		2024-05-07T12:16:52+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




